

KLINT'S GULD & SØLV. RINGSTED ApS

CVR-nr.: 16142107

Torvet 2
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Helle Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINT'S GULD & SØLV. RINGSTED ApS
Torvet 2
4100 Ringsted

CVR-nr: 16142107
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af guld og guld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør t.kr. -151. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er konkurstruet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		678.553	911.524
Personaleomkostninger		-786.523	-607.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.719	-5.719
Resultat af ordinær primær drift		-113.689	298.623
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-72.963	-54.701
Ordinært resultat før skat		-186.652	243.934
Skat af årets resultat		35.423	-66.088
Årets resultat		-151.229	177.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.229	177.846
I alt		-151.229	177.846

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.905	7.624
Materielle anlægsaktiver i alt		1.905	7.624
Deposita		55.707	55.620
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.707	55.620
Anlægsaktiver i alt		57.612	63.244
Fremstillede varer og handelsvarer		849.882	1.138.046
Varebeholdninger i alt		849.882	1.138.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.400	117.092
Udskudte skatteaktiver		243.335	207.912
Andre tilgodehavender		0	738
Periodeafgrænsningsposter		7.525	4.788
Tilgodehavender i alt		312.260	330.530
Likvide beholdninger		10.777	48.126
Omsætningsaktiver i alt		1.172.919	1.516.702
AKTIVER I ALT		1.230.531	1.579.946

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-268.297	-117.068
Egenkapital i alt		-68.297	82.932
Gæld til banker		72.616	64.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.616	64.766
Gæld til banker		213.701	259.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.767	522.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.793	648.144
Periodeafgrænsningsposter		951	1.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.212	1.432.248
Gældsforpligtelser i alt		1.298.828	1.497.014
PASSIVER I ALT		1.230.531	1.579.946

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har under posten bruttofortjeneste indregnet modtaget netto Corona kompensation kr. 142.471.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt skadeløsbreve på t.kr. 1.600 i simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og varelager.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis